[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

請　　書

　　　職　氏　　　名　様

　鳥取県建設工事執行規則（昭和48年11月鳥取県規則第66号）、鳥取県会計規則（昭和39年３月鳥取県規則第11号）、図面及び仕様書を遵守して、次の工事を適正に履行することを誓約します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名

	工事場所

	工　期
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税および地方消費税の額　　　　　　円）

備考
　１　請負代金額は、算用数字で記載すること。
　２　「請負代金額」の「取引に係る消費税及び地方消費税の額」の欄は、請負者が消費税及び地方消費税の納税義務者である場合に、記載すること。

様式第３号(第18条関係)

見　積　書

　　　職　氏　　　名　様

　　鳥取県建設工事執行規則（昭和48年11月鳥取県規則第66号）、鳥取県会計規則（昭和39年３月鳥取県規則第11号）、図面、仕様書、現場等を熟覧のうえ、次のとおり見積りします。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名

	工事場所

見積金額

 金　　　　　　　　　　　　円

 　備考　見積金額は、算用数字で記載すること。

様式第4号(第31条関係)

現場代理人選任(変更)通知書

　　　職　氏　　　名　様

　　次のとおり現場代理人を選任(変更)したので、通知します。

　　　　　年　　月　　日

請負者　住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名

	工事場所

	現場代理人氏名

様式第５号(第32条関係)

主任技術者等選任（変更）通知書

　　　職　氏　　　名　様

次のとおり主任技術者（監理技術者・監理技術者補佐・専門技術者）を選任（変更）したので、通知します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　                        請負者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

工事名

工事場所

	主任技術者（監理技術者・監理
技術者補佐・専門技術者）氏名

様式第６号(第41条関係)

工期延長願

　　　職　氏　　　名　様

　　次のとおり工期を延長してくださるようお願いします。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名

	工事場所

	工　期
	年　月　日から　年　月　日まで

	期間延長申出日数
	              日間

	延長後工期
	年　月　日から　年　月　日まで

工期の延長を必要とする理由

様式第７号(第51条関係)

工事完成（修補完了）通知書

　　　職　氏　　　名　様

　　次のとおり工事が完成（修補が完了）したので、通知します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名

	工事場所

	工　期
	年　月　日から　年　月　日まで

	請負代金額
	 金　　　　　　　　　　　　円

	工事完成（修補完了）年月日
	             年　  月　　日

様式第８号(第66条関係)

工事出来形部分等確認願

　　　職　氏　　　名　様

　　次の工事に係る出来形部分等の確認をしてくださるようお願いします。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名

	工事場所

	工　期
	年　月　日から　年　月　日まで

請負代金額

 金　　　　　　　　　　　　円

出来形

　　　　　　　　　　　　　　％

備考　請負代金額は、算用数字で記載すること。

様式第９号(第72条の３関係)

追加技術者選任（変更）通知書

　　　職　氏　　　名　様

　　次のとおり追加技術者を選任（変更）したので、通知します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

	工事名

	工事場所

	技術者氏名